鄄城县污水处理设施提标改造项目-尧王路(黄河大街-肖宁街)道路恢复工程招标公告

(招标编号: SDCH-JCSG-230402)

项目所在地区:山东省,菏泽市,鄄城县

一、招标条件

本鄄城县污水处理设施提标改造项目-尧王路(黄河大街-肖宁街)道路恢复工程已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金542万元,招标人为鄄城县住房和城乡建设局。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模 人行道恢复面积约 7075.9 m²、拆除现状人行道面积约 7075.9 m²、对现状车行道面层拉毛、修补处理约 21445 m², 统一罩面约 26985 m²、管网治理等。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)鄄城县污水处理设施提标改造项目-尧王路(黄河大街-肖宁街)道路恢复工程;

三、投标人资格要求

(001 鄄城县污水处理设施提标改造项目-尧王路(黄河大街-肖宁街)道路恢复工程)的 投标人资格能力要求: 1. 本次招标要求投标人须具有独立法人资格; 具备市政公用工程施工总承包叁级资质及以上资质,拟派项目经理应具有市政专业二级及以上注册建造师执业资格,且无在建项目,并在人员、设备、资金等方面应具有相应的施工能力; 2. 失信情况: 投标企业、法定代表人、拟派项目经理在"中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/"无失信信息; 3. 投标人在全国各地均未被列入黑名单、无禁止投标现象。4. 省外投标人应通过山东省住房和城乡建设服务监管与信用信息综合平台报送信息并验证后方可投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 04 月 25 日 08 时 30 分到 2023 年 05 月 05 日 17 时 30 分

获取方式: 现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年05月17日09时30分

· 递交方式: 在《嬴标·电子招标采购交易平台(菏泽专区) http://hz.fzbidding.com》

递交加密的电子投标文件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年05月17日09时30分

开标地点:本项目采用不见面开标,投标人需通过赢标•电子招标采购交易平台(菏泽专区)http://hz.fzbidding.com以"投标人身份"登陆参加。须自行选择网络良好的场所参加不见面电子招投标会议(建议开标时间提前1小时登录系统,检查网络、CA登录等环境是否正常)

七、其他

招标公告

项目编号: SDCH-JCSG-230402

1、招标条件:

本招标项目鄄城县污水处理设施提标改造项目-尧王路(黄河大街-肖宁街)道路恢复工程已由鄄城县发展和改革局以鄄发改【2021】107号文件批准建设,项目业主为鄄城县住房和城乡建设局,建设资金来自财政资金,招标人为鄄城县住房和城乡建设局。项目已具备招标条件,现对该项目施工进行公开招标。

- 2、项目概况与招标范围
- 2.1 工程名称: 鄄城县污水处理设施提标改造项目-尧王路(黄河大街-肖宁街)道路恢复工程;
- 2.2 建设地点: 鄄城县尧王路(黄河大街-肖宁街);
- 2.3 建设规模、标段划分:

人行道恢复面积约 7075.9 m²、拆除现状人行道面积约 7075.9 m²、对现状车行道面层拉毛、修补处理约 21445 m², 统一罩面约 26985 m²、管网治理等。

本工程项目共划分一个标段。

- 2.4 计划工期: 详见招标文件要求。
- 2.5 招标范围: 招标人提供的设计文件及有关资料所包括的全部内容。
- 3、投标人资格要求
- 3.1 本次招标要求投标人须具有独立法人资格;具备市政公用工程施工总承包叁级资质及以上资质,拟派项目经理应具有市政专业二级及以上注册建造师执业资格,且无在建项目,并在人员、设备、资金等方面应具有相应的施工能力;
- 3.2 失信情况:投标企业、法定代表人、拟派项目经理在"中国执行信息公开网http://zxgk.court.gov.cn/"无失信信息;

- 3.3 投标人在全国各地均未被列入黑名单、无禁止投标现象。
- 3.4省外投标人应通过山东省住房和城乡建设服务监管与信用信息综合平台报送信息并验证后方可投标。
- 3.5 本次招标不接受联合体投标。
- 4、资格审查方法

本次资格审查采用资格后审,合格制。

- 5、招标文件获取时间、地点及需要提交的的资料
- 5.1 招标文件获取时间。2023年04月25日至2023年05月05日上午8:30-11:30下午2:30-5:30(北京时间,节假日除外)。
- 5.2 招标文件获取地点 山东诚和工程咨询管理有限公司(郓城县东门街南段工商银行院内南楼二楼)。
- 5.3 招标文件获取方式:
- ①、投标备案方式:潜在投标人须登录赢标•电子招标采购交易平台(菏泽专区)

(http://hz.fzbidding.com) 注册账号,在 2023 年 4 月 29 日 17 时 30 分前在该平台投标备案,未在赢标平台菏泽专区注册或者只注册未进行投标备案的投标人不具备参与本项目的资格;

- ②、本项目为网上交易,提交电子投标文件需使用赢标平台一投标客户端经过 ca 锁进行加密,加密后生成的电子投标文件方可上传提交,网站的注册及 CA 的办理过程需一定时间周期,投标人务必在投标截止时间前提前三天进行网站的注册及 CA 办理完成,以免造成投标失败。未及时进行网站注册及 CA 办理的投标人所造成的投标失败,后果由其自负。
- ③、招标文件在赢标•电子招标采购交易平台(菏泽专区)(http://hz.fzbidding.com)发布,视作已发放给所有投标人(发布时间即为发出招标文件的时间),各投标人应关注投标备案信息并及时在赢标•电子招标采购交易平台(菏泽专区)(http://hz.fzbidding.com)下载电子版招标文件和各类澄清答疑,否则所造成的一切后果由投标人自负。
- ④、现场获取,由投标人的法定代表人或委托代理人(须为拟派项目经理)携带以下证件的原件及加盖公章的复印件二份到代理公司进行招标文件获取确认:
- (1) 营业执照(2) 企业资质证书(3) 安全生产许可证(4) 法定代表人身份证和法定代表人身份证明或授权委托书和委托代理人身份证(委托代理人须为本公司拟派项目经理)(5) 拟派项目经理的建造师注册证书和安全生产考核合格证及其身份证(6) 投标企业、法定代表人、拟派项目经理在"中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/"查询无失信信

息的查询证明(7)省外企业另行提供已通过山东省住房和城乡建设服务监管与信用信息综合平台报送基本信息的证明材料(网站截图加盖公章)。

注:;上述资料的审验并不作为潜在投标人资格条件的通过或合格,最终通过或合格以评标委员会审查为准。

6、发布公告的媒介

本招标公告在中国招标投标公共服务平台、赢标·电子招标采购交易平台(菏泽专区)http://hz.fzbidding.com发布。

7、联系方式

招标人: 鄄城县住房和城乡建设局

地 址: 鄄城县古泉路中段路西

联系人: 张先生

联系电话: 0530-3137099

代理机构: 山东诚和工程咨询管理有限公司

地址: 郓城县东门街南段工商银行院内南楼二楼

联系人: 魏普 刘国昌

联系电话: 13356219306 18753089779

2023年04月24日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为鄄城县建设工程招标投标管理办公室。

九、联系方式

招 标 人: 鄄城县住房和城乡建设局

地 址: 鄄城县古泉路中段路西

联系人: 张先生

电 话: 0530-3137099

电子邮件: /

招标代理机构: 山东诚和工程咨询管理有限公司

地 址: 郓城县东门街南段工商银行院内南楼二楼

联系人: 魏普刘国昌

电 话: 18753089779

电子邮件:	/
-------	---

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):_	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)